
２０１９年

申込、お問合せは下記まで
☎０５０－５８８９－６３７３
�０５０－３７３７－９２６３

HP www.kansai-jcpfa.jp
✉ jimukyoku@kansai-jcpfa.jp

新春祝賀会のご案内

日時 ：２０１９年２月２日（土）
午前１１時００分 ～ 受付開始
午前１１時３０分 開場
午後２時３０分 終了（予定）

会費 ： ６，０００円

（当日受付時にご納入頂きます。）

会場 ： メルパルク大阪
http://www.mielparque.jp/osaka

お申込み締め切り：２０１９年１月２５日(金）

会員企業様へ
当日、企業・商品PRの場を設けます
ので、ご希望の会員様は、事前に申し
込みをお願いします。

拝啓
平素は当会活動に会員皆々様の御理解・御協力を賜り、
当会をお引き立て盛り上げて頂きました事、誠に感謝いたします。

２０１８年は、日中の関係改善に明るい兆候が顕れ、我々民間の日中友好団体においての経済面、
文化面での交流活動にも大きな役割が期待されるようになってまいりました。
２０１９年には日中友好に関する大きなイベントも行われるという予想もあり、皆様方と共に日中
友好の発展に伴う経済発展および文化交流の活性化を祈念したく、下記の通り新春祝賀会致します。
皆様方、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席賜わりますようお願い致します。

敬 具

メルパルク大阪

講演「坂和流 中国映画を斬る」
講演者：坂和章平 氏（弁護士、映画評論家）
愛媛県松山市生れ 大阪大学法学部卒
“坂和的中国電影大観”など著書多数


